АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2022                                                                                                           469
г. Вилючинск

О назначении должностных лиц,

ответственных за выполнение

мероприятий по подготовке

муниципальных образовательных

организаций к 2022-2023 учебному

году, и должностных лиц,

ответственных за сбор, подготовку

и своевременное предоставление

информации о готовности

муниципальных образовательных

организаций к 2022-2023 учебному году
В соответствии с Распоряжением Правительства Камчатского края от 25.05.2022 № 297-РП, в целях своевременной и качественной подготовки образовательных организаций в Вилючинском городском округе к новому 2022 - 2023 учебному году

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственными за выполнение мероприятий по подготовке муниципальных образовательных организаций Вилючинского городского округа к 2022-2023 учебному году руководителей образовательных организаций Вилючинского городского округа.

2. Возложить контроль за подготовкой муниципальных образовательных организаций Вилючинского городского округа к 2022-2023 учебному году на начальника отдела образования администрации Вилючинского городского округа; начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа.

3. Назначить ответственными за сбор и подготовку информации о готовности муниципальных образовательных организаций к 2022-2023 учебному году начальник отдела сопровождения по текущему и капитальному ремонту учреждений образования муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр»; начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа.
4. Назначить ответственными за своевременное предоставление информации о готовности муниципальных образовательных организаций к 2022-2023 учебному году руководителя муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Вилючинского городского округа»; руководителя муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления и учреждений культуры Вилючинского городского округа».
5. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края»: разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Е.Д. Бойчук.
Врип главы Вилючинского
городского округа                                                                             В.Г. Васькин